
Decreto del Rettore  
Ufficio Risorse Umane e Organizzazione 
Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 

  Classificazione VII.13 
 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1165 del 7 agosto 2024 con il quale il Prof. Lorenzo Casini è nominato Rettore della 

Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2024; 

VISTO il Regolamento sulle procedure di chiamata delle Professoresse e dei Professori di prima e di seconda fascia 

emanato con Decreto Rettoriale PROT IMT n. 13994(306).I.3.27.07.2023;; 

VISTO il Decreto del Rettore PROT IMT n. 22196(508)20.12.24 di avvio di una procedura valutativa ai sensi dell’art. 

24 comma 5 della legge 240/2010 per il dott. Andrea Mola, ricercatore a tempo determinato ex art. 24 comma 3 lett. 

b) della legge 240/2010 nella formulazione previgente la Legge 79/2022, Gruppo Scientifico Disciplinare 01/MATH-

05 - Analisi Numerica, Settore Scientifico Disciplinare MATH-05/A - Analisi Numerica; 

VISTO il Decreto del Direttore IMT Rep. n. 1671(42)VII.13.04.02.25 del 4 febbraio 2025 con il quale è stata 

nominata la Commissione di valutazione per la procedura sopracitata; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione di valutazione; 

ACCERTATA la regolarità degli atti  

DECRETA 

1. Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione della procedura valutativa ai sensi dell’art. 24 comma 5 

della legge 240/2010 per il dott. Andrea Mola, ricercatore a tempo determinato ex art. 24 comma 3 lett. b) della 

legge 240/2010 nella formulazione previgente la Legge 79/2022, Gruppo Scientifico Disciplinare 01/MATH-05 - 

Analisi Numerica, Settore Scientifico Disciplinare MATH-05/A - Analisi Numerica. 

2. Ai sensi dell'art. 27 del Regolamento sulle procedure di chiamata delle Professoresse e dei Professori di prima e di 

seconda fascia della Scuola IMT Alti Studi Lucca, la Commissione, con positiva valutazione, ha stabilito l’idoneità 

del dott. Andrea Mola, ricercatore a tempo determinato ex art. 24 comma 3 lettera b) della legge 240/2010 ad 

essere inquadrato come Professore Associato nel Gruppo Scientifico Disciplinare 01/MATH-05 - Analisi Numerica, 

Settore Scientifico Disciplinare MATH-05/A - Analisi Numerica. 

Lucca, data della firma digitale 

  Lorenzo Casini 
Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
(firmato digitalmente) 


		2025-02-27T08:50:41+0000
	Casini Lorenzo




